
Skvělá písnička do blbé doby (116) Obzorem pádí divokej kůň

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 05 Duben 2021 13:51

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Od konce osmdesátých let obohatila bluegrassovou scénu skupina Vabank Unit. V roce 1991
získala interpretační Portu. Připomeňme si ji písničkou 
Obzorem pádí divokej kůň
.

  

Obzorem pádí divokej kůň

  

Obzorem pádí, divokej kůň,
jen oči zavřít a věřit snům.
Obzorem pádí, divokej kůň,
vzpomínky dávných a dětských snů.

  

Po bludišti sám jdu a klopýtám
a cítím, jak duní ten cval,
po každý se ztrácí a utíkám
já bloudím a hledám ho dál.

  

Obzorem pádí, divokej kůň,
jen oči zavřít a věřit snům.
Obzorem pádí, divokej kůň,
vzpomínky dávných a dětských snů.

  

Bez cíle se dál městem protloukám
tvou stopu už vítr svál,
krokům dívčích bot tiše naslouchám

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (116) Obzorem pádí divokej kůň

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 05 Duben 2021 13:51

bloud jsem a zůstanu dál.

  

Obzorem pádí, divokej kůň,
jen oči zavřít a věřit snům.
Obzorem pádí, divokej kůň,
vzpomínky dávných a dětských snů.

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=dvtsZyL74A4}

   

 2 / 2


